

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 6586/2025 MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 19/2025 ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA RECAPAGEM DE PNEUS PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS, destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de MUTUNÓPOLIS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

VIDAL BR, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.631.276/0001-61, estabelecida em AVENIDA VERA CRUZ, 0, - JARDIM GUANABARA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	Recapagem de pneus – 215/75R17,5	Serviço	30	SV	502,00	15.060,00
01/02	Recapagem de pneus – 12-16.5	Serviço	6	SV	999,00	5.994,00
01/03	Recapagem de pneus – 16.9x24	Serviço	6	SV	2.100,00	12.600,00
01/04	Recapagem de pneus – 295/80R22.5	Serviço	30	SV	850,00	25.500,00
01/05	Recapagem de pneus – 19.5x24	Serviço	4	SV	3.050,00	12.200,00
01/06	Recapagem de pneus – 12.5/80x18	Serviço	8	SV	1.250,00	10.000,00
01/07	Recapagem de pneus – 18.4x30	Serviço	12	SV	2.235,00	26.820,00
01/08	Recapagem de pneus – 12.4x24	Serviço	12	SV	1.299,00	15.588,00
01/09	Recapagem de pneus – 17.5x25	Serviço	25	SV	2.235,00	55.875,00
01/10	Recapagem de pneus – 1400x24	Serviço	10	SV	2.250,00	22.500,00
01/11	Recapagem de pneus – 750x16	Serviço	30	SV	406,00	12.180,00
01/12	Recapagem de pneus – 1000x20	Serviço	16	SV	746,00	11.936,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						226.253,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 6586/2025 MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS/GO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 19/2025.**

TOTAL DO CERTAME.....R\$	226.253,00
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 226.253,00 (duzentos e vinte e seis mil e duzentos e cinquenta e três reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

MUTUNÓPOLIS/GO, aos, 16 de setembro de 2025

MARIA APARECIDA DE LIMA
CPF : 759.930.231-04
GESTORA